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Wkłady do dekoracyjnych
poduszek AMZ

Cena 25,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2 - 7 dni roboczych

Kod EAN 5907803177418

Producent POLDAUN (Polska)

Opis produktu

Wkłady do poduszek dekoracyjnych
Rozmiar wkładu

AMZ DREAMBALL (cm):
Waga wypełnienia (g):

40x40 250
40x50 300
45x45 300
50x50 350
50x60 450
50x70 550

 Wkład do poduszki dekoracyjnej Pokrycie: mikrofibra francuska
100% poliester

Wypełnienie wkłada: AMZ DREAMBALL włókno spiralne skręcone, silikonowane

Pranie: do 60C

Kolor: biały
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Certyfikaty: Oeko Tex, PZH

  

Wkład do poduszki dekoracyjnej

Wypełnienie materiałem syntetycznym dobrej jakości i pokrycie wytrzymałą tkaniną pozwolą cieszyć się poduszką w dobrej formie na długo.
Wkład do poduszki dekoracyjnej. Odpowiednio powleczony produkt nada przytulności sypialni czy salonowi. Starannie wykonany z dobrych
materiałów. Wypełniony nowoczesnym włóknem AMZ DREAMBALL i pokryty wytrzymałą tkaniną.
Wyrób przyjazny alergikom i trwały - nawet wielokrotne pranie w wysokich temperaturach nie odbije się negatywnie na formie poduszki.

  

Utrzymanie wkładu  do poduszek dekoracyjnych

Można prać w pralce w domowych warunkach - nawet w 60C, co skutecznie eliminuje roztocza oraz inne drobnoustroje. Poduszka bardzo
szybko schnie. 

 Wkład
do poduszek mikrofibra 

 Kulka silikonowa DREAMBALL (500g) AMZ

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Waga wypełnienia wkłada:: 40x40 , 40x50 (+ 3,00 zł ), 45x45 (+ 3,00 zł ), 50x50 (+ 7,00 zł ), 50x60 (+ 11,00 zł ), 50x70
(+ 17,00 zł )
Wypełnienie wkładu:: AMZ DREAMBALL włókno spiralne skręcone (silikonowane)
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